• Prédio Anexo:  4.335,42 m² 

• Estacionamento Coberto:  2.634,97 m² 

• Área Total:  13.094,14 m² 

2.  PREÇO, REGIME DE CONTRATAÇÃO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1 – O regime de execução: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, cujo valor orçado pelo 
TRE/AM é R$ 349.309,10 (Trezentos e quarenta e nove mil, trezentos e nove Reais e dez 
centavos), correspondente ao preço máximo admitido para o certame licitatório. 

2.2 - O preço mensal e total do contrato deverá ser calculado de acordo com as tabelas 

constantes no ANEXO 2 deste Termo de Referência, conforme detalhado no item 7 deste TR.

[...]

8.2.3 – Será considerada vencedora a licitante que apresentar a proposta comercial com o MENOR 
PREÇO GLOBAL, desde que atenda todos os seguintes critérios: O preço de venda total, tabelas 5-A 
ou 5-B do Anexo 2, não deverão ser superiores aos respectivos preços das planilhas de referência 
do TRE/AM, ou seja, R$ 349.309,10 (Trezentos e quarenta e nove mil, trezentos e nove Reais e dez 
centavos), correspondente ao preço máximo admitido para o certame licitatório. 

9. ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS. 

9.1 – Equipe Técnica: 

9.1.1 - É de responsabilidade da CONTRATADA, a disponibilização de sua equipe técnica de forma